

LautrupBjerg Holding IVS
Helgevej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 37 24 98 66

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019

Kenn Lautrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LautrupBjerg Holding IVS Helgevej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 24 98 66 Stiftet: 23. november 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Lautrup Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	Byggefirmaet Lautrup & Lyngsø ApS, Aalborg Herning Ejendomsudvikling ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.975 kr. mod -4.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 811.181 kr. mod 26.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-4.975	-4.100
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	825.507	31.984
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.351</u>	<u>-1.843</u>
Resultat før skat	811.181	26.041
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>811.181</u>	<u>26.041</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	825.507	31.984
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.326</u>	<u>-5.943</u>
Disponeret i alt	<u>811.181</u>	<u>26.041</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	886.491	60.984
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>886.491</u>	<u>60.984</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>886.491</u>	<u>60.984</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	121.000	121.000
	Andre tilgodehavender	33.821	0
	Tilgodehavender i alt	<u>154.821</u>	<u>121.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>154.821</u>	<u>121.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.041.312</u>	<u>181.984</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	25.000	25.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	832.491	6.984
5	Overført resultat	-28.867	-14.541
	Egenkapital i alt	<u>828.624</u>	<u>17.443</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	199.908	151.761
	Anden gæld	<u>12.780</u>	<u>12.780</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>212.688</u>	<u>164.541</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>212.688</u>	<u>164.541</u>
	Passiver i alt	<u>1.041.312</u>	<u>181.984</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
	0	0		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	54.000	25.000		
Tilgang i årets løb	0	29.000		
Kostpris 31. december 2018	54.000	54.000		
Opskrivning 1. januar 2018	6.984	-25.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	857.491	31.984		
Årets nedskrivninger	-31.984	0		
Opskrivninger 31. december 2018	832.491	6.984		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	886.491	60.984		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos LautrupBjerg Holding IVS
Byggefirmaet Lautrup & Lyngsø ApS, Aalborg	50 %	-25.939	-89.744	0
Herning Ejendomsudvikling ApS, Herning	50 %	1.722.982	1.722.982	886.491
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			25.000	25.000
			25.000	25.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	6.984	0
Resultatandel	825.507	31.984
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
	<u>832.491</u>	<u>6.984</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-14.541	-33.598
Årets overførte overskud eller underskud	-14.326	-5.943
Overført fra reserve for nettoopskrivninger	<u>0</u>	<u>25.000</u>
	<u>-28.867</u>	<u>-14.541</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, der andrager 5 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		